
Karta produktu:

Opis produktu

Łatwy w użyciu, potężny inteligentny kontroler zasłon Aqara E1 do karniszy
drążkowych
Po prostu zawieś sterownik zasłon Aqara E1 na drążku i zacznij cieszyć się automatycznym sterowaniem istniejącymi zasłonami w
oparciu o pogodę, godzinę lub inne uruchomione urządzenia Aqara.

 

Najważniejsze cechy Aqara Curtain Driver E1:

Obsługuje praktycznie każdy rodzaj karniszy
Możesz zapomnieć o ładowaniu nawet przez rok
Wbudowany czujnik światła
Obsługa Zigbee 3.0
Łatwa instalacja
Maksymalne obciążenie 12 kg
Wsparcie HomeKit i innych ekosystemów
Automatyka według czasu, pogody i nie tylko

 

Dane techniczne:

Model CM-M01 ROD
Protokół bezprzewodowy Zigbee 3.0 IEEE 802.15.4
Znamionowy moment obrotowy 0,2 Nm
Prąd znamionowy 1,5 A
Karnisz: 25-32mm
Wymiary 140,5 x 96 x 44 mm
Napięcie znamionowe 5 V
Znamionowa moc wejściowa 7,5 W
Znamionowa prędkość wirnika 100 obr/min
Prędkość 12 cm/s
Klasa IP IP20
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Wilgotność pracy 0 ~ 95% RH, bez kondensacji
Temperatura robocza 0°C ~ 45°C
Kolor produktu Biały

 

Szeroka kompatybilność
Sterownik rolet E1 jest kompatybilny z szeroką gamą ekosystemów inteligentnego domu i asystentami głosowymi. Obsługiwane
są Apple HomeKit, Amazon Alexa, Asystent Google, IFTTT i inne. Wsparcie dla Matter będzie dostępne za pośrednictwem
aktualizacji OTA hubów Aqara po oficjalnym wydaniu specyfikacji Matter.

 

Łatwa instalacja i użytkowanie
Żadne narzędzia nie są potrzebne. Po prostu zamontuj sterownik rolet Aqara E1 na istniejących karniszach i ukryj go za zasłoną, a
następnie postępuj zgodnie ze wskazówkami i dokończ konfigurację w aplikacji Aqara Home.

 

Wytrzymała bateria wielokrotnego ładowania
Najnowocześniejsze technologie oszczędzania energii i ogromny akumulator o pojemności 6000 mAh gwarantują czas pracy
nawet przez rok. Najbardziej wszechstronny port Type-C służy do ładowania, a nawet ciągłego zasilania urządzenia.

 

Wsparcie dla popularnych typów karniszy
Silnik do rolet E1 obsługuje praktycznie każdy rodzaj karniszy. Wersja Rod pasuje do karniszy drążkowych natomiast wersja Track
będzie idealna do karniszy szynowych ( U-Rail oraz I-Rail).

 

Sterowanie głosowe
Obsługiwane są Siri firmy Apple, Amazon Alexa i Asystent Google. Wybierz najpopularniejszego asystenta głosowego, którym
chcesz łatwo sterować sterownikiem Aqara E1 za pomocą polecenia głosowego.

 

Uruchamianie jednym dotknięciem
Silnik rolet E1 można uruchomić tylko jednym dotknięciem: lekko pociągając zasłonę, naciskając mini przełącznik Aqara czy też
obracając raz kostkę Aqara

 

Zasłony otworzą się automatycznie w zależności od czasu, pogody, warunków
oświetleniowych lub innych urządzeń Aqara
Rano zasłony będą się powoli otwierać tuż przed przebudzeniem, aby umilić Ci poranki. Gdy słońce jest zbyt jasne, zasłony
częściowo się zasuną. Wreszcie zasłony otworzą się tuż przed zachodem słońca, dzięki czemu możesz cieszyć się widokiem.
Wszystko można skonfigurować w sekcji Automatyki aplikacji Aqara Home.

 

Zasłony zamkną się, gdy pójdziesz spać
Przed snem czujnik ruchu Aqara umieszczony w górnej części łóżka spowoduje, że sterownik zasłon E1 zasunie zasłony, dzięki
czemu możesz spać wygodniej i mieć przyjemne sny.

 

Zasłony w sypialni zamykają się automatycznie, gdy bierzesz prysznic
Czujnik temperatury i wilgotności Aqara spowoduje, że sterownik kurtyny E1 zasunie zasłony w sypialni, gdy poziom wilgotności w
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łazience wzrośnie, a Twoja prywatność będzie chroniona, gdy wyjdziesz z łazienki.

 

Konfiguracja przez aplikację Aqara Home
Aplikacja Aqara Home posiada potężną funkcję planowania, w tym dni tygodnia, święta, powtarzanie miesięczne i roczne,
geofencing, a także wschód i zachód słońca.

 

O producencie:
Marka Aqara została założona w 2016 roku. Nazwa „Aqara” pochodzi od łacińskich słów „acutulus” (inteligentny) i „ara” (dom).
Wizją firmy Aqara jest dostarczanie klientom kompleksowych produktów i rozwiązań inteligentnego domu, które są pięknie
zaprojektowane, przystępne cenowo i łatwe w użyciu. Aqara nadal rozszerza swoją globalną obecność w Stanach Zjednoczonych,
UE, Chinach itp. i dąży do wprowadzenia technologii inteligentnego domu do każdego gospodarstwa domowego na całym
świecie.

Specyfikacja

Model CM-M01 ROD
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